
07.09.2024

Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuule kiirus

Mehed 100 m

1 Mihhail Korobko 31.12.2004 KJK"Kalev"Sillamäe 12.38 -2.2

PU 18 100 m

1 Vadim Barsukov 05.11.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 12.37 -2.2

2 Kirill Jegorov 23.02.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 14.27 -2.2

 

PU 16 100 m

1 Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 13.22 -0.8

2 Arseni Verzilov 29.04.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 13.25 -0.8

3 Kirill Aleško 07.12.2009 KJK Visa 13.52 -0.8

4 Gerald Brjakin 23.06.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 14.47 -0.8

5 Semjon Korobko 26.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 15.51 -0.8

PU 14 100 m

1 Karl-Andres Pahva 13.09.2011 "Maret-Sport" Valga 13.22 -1.2

2 Artur Khardin 08.02.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 16.30 -1.2

3 Mark Meier 01.08.2014 Jõhvi Spordikool 17.95 -1.2

4 Mark Junolainen 12.06.2012 Jõhvi Spordikool 18.05 -1.2

PU 16 400 m

1 Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.02.80

2 Gerald Brjakin 23.06.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 1.13.06

3 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2016 Jõhvi Spordikool 1.16.69

PU 14 400 m

1 Miroslav Mustosaar 19.11.2014 Jõhvi Spordikool 1.25.17

2 Mark Junolainen 12.06.2012 Jõhvi Spordikool 1.29.59

3 Mark Meier 01.08.2014 Jõhvi Spordikool 1.33.18

PU 14 80 m tõkkejooks

1 Karl-Andres Pahva 13.09.2011 "Maret-Sport" Valga 13.20

2 Mark Junolainen 12.06.2012 Jõhvi Spordikool 18.96

PU16 Teivas

1 Kirill Aleško 07.12.2009 KJK Visa 2.20

1.80  1.90  2.00  2.10  2.20  2.30

   0     X0     0        0       0     XXX

PU14 Teivas

1 Karel Poola 03.04.2011 "Maret-Sport" Valga 2.70

2.20  2.30  2.40  2.50  2.60  2.70  2.80

   0     0        0       X0   XX0    0     XXX

Mehed Kõrgus

1 Ilja Saikonen 05.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 1.50

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

   0       0       0      0      XXX

Jõhvi lahtised kergejõustiku võistlused 

protokoll

Jõhvi Heino Lippu staadion 



PU18 Kõrgus

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 1.70

1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.75

   0       0       0       0       0    XXX

PU16 Kõrgus

1 Anton Volkov 06.07.2009 KJK"Atleetika" 1.50

1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

  0       0        0      0      0      XXX

2 Gradimir Pechenev 05.06.2010 KJK"Atleetika" 1.40

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

    0      0      0        0      0     XXX

PU14 Kõrgus

1 Karel Poola 03.04.2011 "Maret-Sport" Valga 1.40

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

   0       0     X0    XX0   X0    XXX

2 Georg Jaakson 04.02.2011 "Maret-Sport" Valga 1.30

1.20  1.25  1.30  1.35

  0       0      X0    XXX

PU18 Kaugus

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 6.06

   x        x        x      6.06

+2.2  +2.3  +2.4  +1.9

PU16 Kaugus

1 Anton Volkov 06.07.2009 KJK"Atleetika" 5.75

5.49  5.63  5.70  5.75

+0.3  +2.4  +2.7  +2.4

2 Gradimir Pechenev 05.06.2010 KJK"Atleetika" 5.20

4.86  5.18  5.20  5.04

+1.5  +1.5  +2.4  +1.6

3 Kirill Aleško 07.12.2009 KJK Visa 4.69

4.69  4.47  4.55   x

+2.3  +3.2  +2.0  +2.4

PU14 Kaugus

1 Karl-Andres Pahva 13.09.2011 "Maret-Sport" Valga 4.72

4.11  4.42  4.52  4.72

+0.9  +0.8 +3.2  +2.2

2 Mark Junolainen 12.06.2012 Jõhvi Spordikool 3.26

3.26  3.24  3.25  3.17

+1.8 +2.1  +1.6  +2.2

3 Mark Meier 01.08.2014 Jõhvi Spordikool 2.96

x      2.86  2.96   x

+2.3 +1.3 +2.3 +2.5

4 Dmitri Novitski 20.04.2015 KJK"Atleetika" 2.81

2.81  2.73     x     x

+1.6  +1.7  +1.8  +2.2

Mehed Kuul 7,26 kg

1 Veiko Vill 10.03.1970 Tööjõureservid Raasiku 10.50

10.46  10.50

2 Andrei Artamonov 12.08.1974 SK SVENTA 8.73

8.72  8.73



PU18 Kuul 5 kg

1 Anton Vonk 28.08.2007 "Maret-Sport" Valga 11.55

11.30  11.55

2 Andrei Artamonov 18.01.2008 SK SVENTA 9.44

9.28  9.44

PU16 Kuul 4 kg

1 Artjom Logunov 08.04.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 10.19

10.19  9.53

PU14 Kuul 3 kg

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.09

10.09  9.45

Mehed Ketas 2 kg

1 Veiko Vill 10.03.1970 Tööjõureservid Raasiku 35.73

33.46  35.73

2 Andrei Artamonov 12.08.1974 SK SVENTA 25.39

25.39  20.05

PU18 Ketas 1,5 kg

1 Anton Vonk 28.08.2007 "Maret-Sport" Valga 35.33

35.33  33.22

2 Andrei Artamonov 18.01.2008 SK SVENTA 29.64

28.20  29.64

3 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 26.39

25.33  26.39

PU16 Ketas 1,0 kg

1 Armand Hansson 14.04.2009 "Maret-Sport" Valga 43.62

43.62  x

2 Artjom Logunov 08.04.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 39.35

38.73  39.35

3 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 24.52

24.52  x

4 Arseni Verzilov 29.04.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 23.24

21.56  23.24

5 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2016 Jõhvi Spordikool 17.90

  x  17.90

PU14 Ketas 0.75 kg

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 25.71

25.71  x

2 Georg Jaakson 04.02.2011 "Maret-Sport" Valga 22.10

22.10  20.75

Mehed Oda 800 gr

1 Andrei Morozov 05.03.1972 KJK"Atleetika" 41.62

41.62  -

2 Ilja Saikonen 05.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 25.39

20.24  20.90   25.39  21.91

3 Andrei Artamonov 12.08.1974 SK SVENTA 21.85

20.34  20.35  21.85

Mehed Oda 700 gr

v.a. Andrei Morozov 05.03.1972 KJK"Atleetika" 41.14



41.14  -

PU18 Oda 700 gr

1 Andrei Artamonov 18.01.2008 SK SVENTA 31.43

31.43  25.56   x  x

PU16 Oda 600 gr

1 Armand Hansson 14.04.2009 "Maret-Sport" Valga 45.02

45.02  43.20  x  x

2 Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 30.47

28.74  x  30.47  x

3 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2016 Jõhvi Spordikool 13.97

13.97  13.40  x  11.94

PU14 Oda 500 gr

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 31.05

31.05  26.56  27.26  x

2 Georg Jaakson 04.02.2011 "Maret-Sport" Valga 28.54

18.84  15.41  26.38  28.54

TU18 100 m

1 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 14.61

TU16 100 m

1 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK"Atleetika" 14.15 -2.9

2 Emilie Lehtsaar 08.02.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 14.21 -2.9

3 Sofia Suprun 12.01.2010 Leksi 44 Tallinn 14.54 -2.9

4 Liana Muhhina 29.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 14.98 -2.9

5 Diana Bondarenko 08.04.2009 KJK"Atleetika" 15.13 -2.9

6 Alina Zanina 19.01.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 16.59 -2.9

TU14 100 m

1 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 14.88 -2.2

2 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 15.11 -1.9

3 Adelina Morel 24.08.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 16.82 -1.9

4 Marelle Küngas 17.05.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 16.89 -2.2

5 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 17.37 -1.9

6 Alexandra Suhareva 06.08.2015 KJK"Atleetika" 20.34 -2.2

Naised 400 m

1 Olga Andrejeva 05.06.1985 K-Järve Nõmme 1.14.22

TU18 400 m

1 Regina Kondratenko 08.09.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.02.60

TU16 400 m

1 Alina Ionova 07.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.05.90

TU14 400 m

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 1.16.85

2 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.20.34

3 Anastasia Karsukova 22.09.2012 KJK"Atleetika" 1.22.06

4 Annabel Jõesaar 17.02.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.22.42

5 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 1.26.21

6 Adelina Morel 24.08.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.30.62



Naised 800 m

1 Olga Andrejeva 05.06.1985 K-Järve Nõmme 2.46.66

TU16 800 m

1 Diana Bondarenko 08.04.2009 KJK"Atleetika" 2.59.36

TU16 100 m tõkkejooks

1 Emilie Lehtsaar 08.02.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 18.66 -1.9

2 Diana Bondarenko 08.04.2009 KJK"Atleetika" 21.88 -1.9

TU14 80 m tõkkejooks

1 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 14.58 -1.9

2 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 15.64 -2.0

3 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 16.97 -3.6

4 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 17.66 -1.9

5 Anastasia Karsukova 22.09.2012 KJK"Atleetika" 18.82 -3.6

6 Adelina Morel 24.08.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 19.24 -2.0

Naised 2000 m käimine

1 Maria Lüde 06.02.2005 KJK"Atleetika" 15.22.1

TU16 2000 m käimine

1 Milana Frei 18.11.2010 KJK"Atleetika" 13.15.2

2 Kamilla Kujažova 13.11.2009 KJK"Atleetika" 13.20.3

TU14 2000 m käimine

1 Anastassija Jolkin 07.02.2011 KJK"Atleetika" 12.59.7

TU16 Teivas

1 Emilie Lehtsaar 08.02.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.60

1.60  1.70

   0    XXX

TU14 Teivas

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 2.30

1.80  1.90  2.00  2.10  2.20  2.30  2.40

   0      0       0       0       X0    X0   XXX

TU18 Kõrgus

1 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK"Atleetika" 1.50

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

   0        0      0    XX0   XXX

2 Anneli Žitško 23.11.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 1.40

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

   0      0     XX0     0     XXX

3 Uljana Kovalenko 14.04.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1.35

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

   0       0       0      0      XXX

TU16 Kõrgus

1 Liana Muhhina 29.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.45

1.35  1.40  1.45  1.50

   0      0       0     XXX

2 Sofia Suprun 12.01.2010 Leksi 44 Tallinn 1.40

1.30  1.35  1.40  1.45

   0      0       0     XXX



3 Alina Zanina 19.01.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.35

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

   0       0    XX0      0    XXX

TU14 Kõrgus

1 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 1.45

1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

    0       0       0    XX0  XXX

2 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 1.35

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

   0       -     X0     X0    XXX

TU16 Kaugus

1 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.21

 x    3.80   3.99   4.21

+0.3 -0.2  +0.5   -0.8

TU14 Kaugus

1 Annabel Jõesaar 17.02.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.82

3.33    3.82    3.62    x

-0.3   -1.8     -0.4   -1.4

2 Anastasia Karsukova 22.09.2012 KJK"Atleetika" 3.79

3.79  3.75  3.56  x

+0.1   -0.5  -0.9  -0.4

3 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 3.59

3.59   -   -   -

-1.1 -0.8 -0.5 -0.1

4 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.48

3.43  3.32  3.48  3.45

-1.6  -0.5   -0.3   -0.2

5 Adelina Morel 24.08.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.32

  x   x  3.32  3.30

-0.3  -1.4  -0.1  -0.8

6 Alexandra Suhareva 06.08.2015 KJK"Atleetika" 2.80

x     2.80    x     x

+0.1 -0.6 -0.2  -0.3

TU18 Kuul 3 kg

1 Darja Simanova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.84

8.52  8.84

TU16 Kuul 3 kg

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.80

10.20  9.80

2 Sofia Suprun 12.01.2010 Leksi 44 Tallinn 9.40

9.40  8.64

3 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.80

8.80  8.45

4 Keidi Maasing 06.06.2010 Viljandi vald Sakala 8.73

8.73  8.57

5 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev Otepää 7.17

6.57  7.17

6 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK"Atleetika" 6.93

6.85  6.93

7 Diana Bondarenko 08.04.2009 KJK"Atleetika" 5.55

5.15  5.55



TU14 Kuul 2 kg

1 Helena Reelo 17.05.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.27

10.27  9.79

2 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.43

8.43  7.11

3 Adelina Morel 24.08.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 6.55

6.33  6.55

TU 18 Ketas 1.0  kg

1 Darja Simanova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 24.34

22.75  24.34

TU16 Ketas 0.75  kg

1 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev Otepää 32.31

31.38  32.31

2 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 30.47

30.47  23.64

3 Sofia Suprun 12.01.2010 Leksi 44 Tallinn 30.45

30.45  x

4 Keidi Maasing 06.06.2010 Viljandi vald Sakala 24.68

24.10  24.68

TU18 Oda 500 gr

1 Regina Kondratenko 08.09.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 19.54

x  15.38  19.54  18.45

2 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK"Atleetika" 18.73

18.67  17.10  16.59  18.73

TU16 Oda 400 gr

1 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev Otepää 32.47

32.47  29.22  x  x

2 Keidi Maasing 06.06.2010 Viljandi vald Sakala 26.44

18.77  24.11  26.44  17.25

3 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 24.04

20.46  19.56  24.04  18.99

4 Alina Ionova 07.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 22.48

22.32  22.48  21.28  20.49

5 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK"Atleetika" 17.05

x  x  x  17.05

TU14 Oda 400 gr

1 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 22.20

22.20  19.65  18.70  19.78

2 Helena Reelo 17.05.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 21.99

  x  13.83  20.80  21.99

3 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 15.79

15.71  13.79  15.79  15.50

4 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 15.51

15.51  12.44  15.39  13.20

Peakohtunik:  Viktor Predbannikov

Protokollija:   Lilia Schmidt 


